Dane aktualne na dzień: 26-04-2025 01:41
Link do produktu: https://www.skrzynianarzedziowa.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-udarowa-18v-2ah-60nm-
bezszczotkowa-aeg-bsb18c2blli-202c-4935464096-p-1559.html
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa udarowa
18V 2Ah 60Nm bezszczotkowa AEG
BSB18C2BLLI-202C (4935464096)
Cena brutto 1 284,33 zł
Cena netto 1 044,17 zł
Dostępność Na zamówienie
Producent AEG
Opis produktu
Dane techniczne:
Typ akumulatora Li-ion
Pojemność akumulatora (Ah) 2,0
Ilość akumulatorów 2
Ładowarka w zestawie
Maks. moment obrotowy (Nm) 60
Prędkość bez obciążenia (obr/min) 500-1900
Funkcja udaru
Opakowanie Walizka
Kompaktowa, ale mocna wkrętarka do wymagających zadań
Długość jedynie 183 mm
Silnik bezszczotkowy zapewnia moment obrotowy 60 Nm (z akumulatorem 2,0 Ah) / 65 Nm (z akumulatorem 4.0Ah)
2 biegi: 0-500 / 0-1950 obr./min.
Łatwe przełączanie między trybami wkręcania i wiercenia dzięki przełącznikowi By-Pass
Dioda LED dla oświetlenia pola pracy
Obroty prawo/lewo
Metalowy uchwyt 13 mm dla zwiększonej trwałości narzędzia
Technologia akumulatorów AEG Pro Lithium-Ion z potrójną ochroną ogniw zapewniającą maksymalną trwałość baterii i
narzędzia
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold